PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
29.11.2013

                  № 1353-56/5
Об отмене решения Пензенской городской Думы от 30.08.2013
№ 1272-53/5 «О  даче согласия на приём объекта недвижимого
имущества в  муниципальную собственность города Пензы»
          Руководствуясь Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», утвержденным решением Пензенской  городской  Думы  от  26.06.2009 № 78-7/5, Уставом города Пензы, в соответствии с п. 2 ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании свидетельства о смерти Маркуниной Валентины Николаевны от 07.09.2013 II-ИЗ № 521566, обращения Маркуниной Натальи Николаевны (заявление от 23.09.2013),
Пензенская городская Дума решила:
1. Решение Пензенской городской Думы от 30.08.2013 № 1272-53/5 «О  даче согласия на приём объекта недвижимого имущества в  муниципальную собственность города Пензы» отменить.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  города
Ю.П. Алпатов